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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT



Бр.02-92/1
Скопје, 26.04.2021 година

Врз основа на член 10 став 2 од Законот за Советот на јавните обвинители наРепублика Северна Македонија (Службен весник на РСМ бр. 150/07,100/11 и 42/20) донесувам:
О Д Л У К А 
зa свикување  на дваесет и петта  седница  на Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија на ден 29.04.2021 година (четврток) со почеток во 10:30 часот.

За седницата го предлагам следниот: 

Дневен ред
1. Продолжување на 17-та седница на Советот.

II

1 Донесување на одлука за избор на Вршител на должност Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство Скопје.

2 Донесување на одлука за објавување на оглас за избор на Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство Скопје.

3 Разгледување на предлот Етичкот кодекс на јавните обвинители во Република Северна Македонија.

                                                СОВЕТ НА ЈАВНИTE ОБВИНИТЕЛИ НА
                                                      РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

                                  Претседател







        Ацо Колевски
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